1 Hatfield MSS. v i i . 138, misdated 3 Morr is , Troubles, i. 141. 
in Cal.'y v i i i . 745 xiv. 57. 4 Foley, i. 682; v. 568, 960; v i . 255; 

2 Clermont 435. Catholic Record Soc. Misc. v i . 240, 423. 
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Relatio quorumdam Catholicorum de Patre Gerardo Jesuitd 
Narrationem hanc sequentem nos infrascripti accepimus a Viro quodam 
Catholico et fide digno qui illam nobis narravit partim ex ore perillustris 
D. Di l i Joannis Fortescue, partim ex ore conjugis ejus Dna<e> Helenae 
Fortescue, qui Audomari diem suum sancte obiere. Pater Joannes Gerar-
dus Societatis Jesu Sacerdos venit ad domum dicti Domini Joannis 
Fortescue quae sita erat prope monasterium olim S1 Dominici, Londini, 
vulgo, Black-Fryers, et opportunitatem nactus dum Drlus Fortescue 
abesset, instanter petiit a Diia Fortescue ut cubiculum aliquod haberet 
domi suae. At ilia, semper mihi gratus est advcntus tuus: at ille respondit 
se velle cubiculum privatum ubi aliqui ilium convenirent qui cum illo 
videri libenter nollent. Ilia prudens quidem foemina non bene digerebat 
ilia verba scilicet quosdam ilium frequentaturos qui cum illo libenter 
videri nollent, petiit itaque ab illo quinam ill i essent. Respondit ille viros 
esse praestantes, generosos, atque Catholicos, adhuc vero ilia" urgente 
quinam essent nominavit Catsbeum, Perseum, Vintorum, Digbeum et 
plures alios conjurationis pulverariae conscios, ncc praeter conjuratores 
nominavit quemquam. Turn Dna Fortescue, quosdam, inquit, ex illis 
aliquantulum novi, ut Catsbeum, Vintorum. Catsbeum, inquit, nunquam 
probavi nee mores ejus, cum sit vitaeadmodumlaxae: quare petiit a patre 
Gerardo ut ignosceret i l l i quod in absentia mariti sui denegaret accessum 
horum virorum ad domum suam. Hoc responso accepto abiit Pater 
Gerardus, descenditque in domum in vicinio positam Domini Doret, ubi 
tota familia aberat muliere tantum excepta quae domus curam gerebat: 
cum hac egit et obtinuit Pater Gerardus ut viri i l l i Nobiles prius nominati, 
caeterique conjurationis pulverariae participes privatim ilium convenirent 
in ilia domo, quod postea publice probatum est, etiam testibus ipsis pin-
cernis Taberniae adjacentis qui illos omnes quotidie ingredientes et 
egredientes conspexerant. At patefacta postmodum conjuratione et Patre 
Gerardo nominatim publicis per totum Regnum edictis proscripto, Pater 
Gerardus supposi<ti)tia* barba et capillamento conficto domum Dni Forte
scue adit et de improviso absque ullt praevia notitia petit a Diio Fortescue 
ut in domum suam ilium reciperet quod plane nesciret ubi absconderet 
caput suum: quern intuens Dnus Fortescue plenus dolore ait, Neminem 
habes quern perdas praeter me et meam familiam.